АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2017 № 13

306007, Курская область,

Поныровский район с.Первомайское

О внесении изменений в постановление

администрации Первомайского сельсовета

Поныровского района Курской области от

26.12.2016 №142 «Об утверждении порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования «Первомайский сельсовет»

Поныровского района Курской области»

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к
формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок
товаров, работ, услуг» Администрация Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Первомайский сельсовет»
Поныровского района  Курской области в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, за исключением пункта
5 приложения №1 к Порядку формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Первомайский сельсовет»
Поныровского района Курской области, вступающего в силу с 1 января 2018 года.

Глава администрации

Первомайского сельсовета

Поныровского района  Г.А.Анпилогова

consultantplus://offline/ref=917884942F368A924804B0F281F77042E5BADE49599E34772678644820FCF33AF18F5AE2128577585BC7N
consultantplus://offline/ref=917884942F368A924804B0F281F77042E6BDDE4D509F34772678644820FCF33AF18F5A5EC7N
file:///C:/Users/AdPonYur/Desktop/%D0%9F%20%E2%84%96%2013%20%D0%BE%D1%8204.04.2017%20%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%81.%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD.%20%D0%B2%20%D0%9F%20%E2%84%96142%D0%BE%D1%82%2026.12.2016.docx#P28